
 

      Warszawa, 12 stycznia 2021 r. 

 

 Departament Zamówień Publicznych 

 

 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Serwis Macierzy HP dla 

platformy UNIX”, znak sprawy TZ/271/73/20. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przedstawia informację z publicznego 

otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 12 stycznia 2021 r. 

o godzinie 13:00 w siedzibie Zamawiającego (ul. Szamocka 3, 5, 01-748 Warszawa). 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z podatkiem 

VAT: 715 697,64 zł (słownie złotych: siedemset piętnaście tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt 

siedem i 64/100).  

Do upływu terminu składania ofert, wpłynęły dwie oferty:  

 

Lp. 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena oferty w 

PLN brutto 
 

 

Termin 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 
 

 

Warunki 

płatności 
 

 

1 

 

Engave S.A., 03-116 

Warszawa ul. Czarodzieja 

16, 

 

715 122,00 

 

zgodnie z SIWZ 

 

zgodnie z SIWZ 

 

2 

 

Niver Sp. z o.o., 91-850 Łódź 

ul. Cementowa 12B  

 

502 135,20 

 

zgodnie z SIWZ 

 

zgodnie z SIWZ 

 

 


